10311
1032

98

91
1
99/11

059/2
4

99/13

|
| 99/1
|
|

110

99/12

LEGENDA

PODKLADN/| JEVY

[ vymezenifeseného tzemi

T zastavéne tzemi ke dni 29.02.2020
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VEREJINE PROSPESNE STAVBY A OPATRENI
|:| Plochy a koridory pouze s moznost{
uplatnéni pfedkupniho prava - dle §101 SZ

Druhé pismeno oznaceni VPS znamena typ
vérejné prospésné stavby, pro plochy a koridory
pouze s moznosti uplatnéni predkupniho prava:
..P verejna prostranstvi - verejna zelen,
.D dopravni infrastruktura.
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2 UZEMNI PLAN

£ MLYNSKE STRUHADLO

é Spravni organ, ktery vydal uzemni plan:

S ZASTUPITESTVO OBCE

MLYNSKE STRUHADLO

DATUM VYDANI:

CiSLO JEDNACI

DATUM NABYTI UCINNOSTI:

PORIZOVATEL

MESTSKY URAD KLATOVY
Odbor vystavby a uzemniho pléanovani
Balbinova 59, 339 01 Klatovy

OPRAVNENA UREDNI OSOBA

Tomas Martinek
referent Odboru vystavby a UP

RAZITKO A PODPIS

Tento projekt byl spolufinancovén z Programu stabilizace
a obnovy venkova Plzenského kraje 2020.
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